
SL Fill Q4
Smulkusis glaistas

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 42

PakuotėPakuotė 20 kg20 kg

Pakuotės rūšis PE-maišas

Pakuotės kodas 20

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

Sendinta balta (savitas
atspalvis)/Altweiß

0210 ◼

Išeiga Apie 2,2 kg/m², kai dengiama 2 mm storio sluoksniu

Panaudojimo sritys Vidaus patalpoms■
Smulkių, uždarų ir dažomų tinkuotų paviršių paruošimas■
Q2–Q4 paviršiaus kokybės lygiai■

Savybės Glaistymas be nuostolių■
Lengvas šlifavimas■
Stiprus sukibimas■
Nejautrus drėgmei■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Sluoksnio storis Be nuostolių iki 2 mm

Tūrinis tankis Apie 1,1 kg/dm³

Atsparumo gniuždymui klasė CS II (1,5–5,0 N/mm²)

Vandens sąnaudos Apie 7,0–8,0 l/20 kg

Vandens absorbcijos koeficientas
W24

> 1 kg/m²

Vandens garų laidumas µ < 14

Didžiausias grūdėtumas ≤ 0,1 mm

Galimi sistemos produktai iQ Top (0228)

Color SL (0237)

„Remmers“ vidaus izoliacinės sistemos

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Tvirtas, švarus ir be dulkių.

■

Paruošimas
Pagrindą šiek tiek sudrėkinti.

■

Paruošimas Maišymas
Vandenį įpilti į švarią talpą ir suberti sausą skiedinį.
Maišymo prietaisu maišyti intensyviai ir tolygiai apie 3 min. iki apdorojimui tinkamos konsistencijos.

■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0210

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0210 TM-1 10/23 AAs_FS_JEn   1/2

http://qr.remmers.com/p/0228
http://qr.remmers.com/p/0237


Apdorojimas

Padengti pageidaujamo storio produkto sluoksnį.
Paviršių išlyginti tinkamu įrankiu.
Paviršiui sukietėjus jį galima šlifuoti.
 

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.
Esant aukštesnei temperatūrai, apdorojimo ir kietėjimo trukmė sutrumpėja, o esant žemesnei temperatūrai –
atitinkamai pailgėja.

■

Apdorojimo laikas (+20 °C)
Apie 60 min.

■

Apdorojimo nurodymai Skiediniui sukietėjus, jo nebegalima apdoroti įpilant vandens arba šviežio skiedinio.
Saugoti, kad neišdžiūtų per anksti.
Miniatiūriniai / itin smulkūs įtrūkiai nelaikomi defektu, nes jie nepaveikia savybių.

Nurodymai Negalima dengti ant paviršiaus, kurį nuolat veikia gruntinė drėgmė.
Medžiagai išdžiūvus ar sukietėjus, galutinis atspalvis priklauso nuo aplinkos sąlygų ir apdorojimo metodo.
Pavyzdžiui, šviežiai išlygintas paviršius atrodo šviesesnis nei vėliau išlygintas arba pašiauštas paviršius. Atspalviai
taip pat gali šiek tiek skirtis dėl to paties produkto skirtingo grūdėtumo. Iš apačios įmirkę substratai gali pakeisti
spalvą.
Sudėtyje gali būti pirito (geležies sulfito) pėdsakų.
Negalima naudoti ant gipsinio pagrindo!
Vanduo, naudojamas mišiniui, turi būti geriamojo vandens kokybės.
Sudėtyje mažai chromatų pagal Direktyvą 2003/53/EB.
Visada išbandyti produktą bandomajame plote!
Dėl nukrypimų nuo galiojančių taisyklių būtina susitarti atskirai.
Planuojant ir atliekant darbus būtina vadovautis atitinkamais bandymų sertifikatais.

Darbo įrankiai/ valymas Maišymo prietaisas, mentelė, išlyginamoji mentelė, glaistyklė su kempine, glaistyklė su gumine kempine
Įrankius plauti vandeniu, kol medžiaga dar neišdžiūvo.

Remmers įrankiai
Mischgefäß (4030)

Collomix® Rührer KR (4292)

Putz- und Glättspachtel XXL Coating knife (4437)

Glättkelle (4004)

Glättkelle (4117)

Glättkelle duo (4118)

Sandėliavimas/ galiojimas 12 mėn., laikant sausai, nepradarytoje pakuotėje.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 0210

 

SL Fill Q4

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 0210 TM-1 10/23 AAs_FS_JEn   2/2

http://qr.remmers.com/p/4030
http://qr.remmers.com/p/4292
http://qr.remmers.com/p/4437
http://qr.remmers.com/p/4004
http://qr.remmers.com/p/4117
http://qr.remmers.com/p/4118

	SL Fill Q4
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Paruošimas
	Maišymas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos
	Apdorojimo laikas (+20 °C)

	Apdorojimo nurodymai
	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Remmers įrankiai

	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai


